中共泰兴市委文件
（2020）泰委发〔组字〕7号

中共泰兴市委

关于王翔等同志晋升职级的通知
市人大、市政府、市政协党组，各乡镇（街道）党委（党工委），各开发园区党工委，市级机关各部门、各市直单位、驻泰单位党组织：

经研究，决定：

王翔同志晋升为中共泰兴市委党校四级调研员；
杨健同志晋升为泰兴市审计局四级调研员；

张颂阳同志晋升为泰兴市统计局四级调研员；

陈斌同志晋升为泰兴市城东高新技术产业园区四级调研员；
王建武同志晋升为泰兴市济川街道四级调研员。
特此通知。

	中共泰兴市委

	2019年12月30日

	中共泰兴市委组织部              　       2020年1月12日印发

— 2 —
— 1 —